
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.09.26.01-TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/10/2023 28/09/2023 28/09/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

Av, Gomes da Silva, 99, Centro, Apuiarés/CE.
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇSO DE CONTABILIDADE JUNTO AO CONSÓRCIO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO VALE DO 
CURU CORES-VALE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA IVONETE PATRICIO DE SOUSA

Responsável pela Informação MARIA IVONETE PATRICIO DE SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DANIEL OLIVEIRA GOMES

Responsável pela Adjudicação DANIEL PESSOA GOMES DA SILVA

Responsável pela Homologação DANIEL PESSOA GOMES DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/09/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO DO CONSÓRCIO CORES VALE

03/10/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

03/10/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

04/10/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DE LICITAÇÕES TCE/CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO DE MANEJO DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS DO VALE DO CURÚ

DANIEL PESSOA GOMES DA SILVA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

G & T CONTROLLER LTDA 10.548.533/0001-66 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

01. Edital pdf

02. Extrato de Publicação - Jornal O Povo pdf

03. Extrato de Publicação - Diário Oficial - DOE pdf

04. Ata Sessão Recebimento dos Documentos de Hbailitação pdf

05. Extrato de Julgamento de Habilitação - Flanelografo pdf

06. Extrato de Julgamento de Habilitação - Jornal O Povo pdf

Consórcio de Manejo de Resíduos Sólidos do Vale do Curu
AV GOMES DA SILVA, 99 - Centro - CEP: 62630-000 - APUIARÉS\CE

CNPJ: 37.568.608/0001-27 - Tel: - Site: www.coresvale.ce.gov.br

AV GOMES DA SILVA, 99 - Centro - CEP: 62630-000 - APUIARÉS\CE

https://coresvale.ce.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 29/04/2025 13:08:06



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

07. Extrato de Julgamento de Habilitação - Diário Oficial - DOE pdf

08. Ata de Julgamento Proposta de Preços pdf

09. Mapa de Julgamento pdf

10. Extrato de Julgamento Proposta de Preços - Flanelografo pdf

11. Extrato de Julgamento Proposta de Preços - Jornal O Povo pdf

12. Extrato de Julgamento Proposta de Preços - Diário Oficial - DOE pdf

13. Termo de Adjudicação e Homologação pdf

Consórcio de Manejo de Resíduos Sólidos do Vale do Curu
AV GOMES DA SILVA, 99 - Centro - CEP: 62630-000 - APUIARÉS\CE

CNPJ: 37.568.608/0001-27 - Tel: - Site: www.coresvale.ce.gov.br

AV GOMES DA SILVA, 99 - Centro - CEP: 62630-000 - APUIARÉS\CE

https://coresvale.ce.gov.br/licitacoes/3

Emitido: 29/04/2025 13:08:06


